
ZARZĄDZENIE NR 1424/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10 lipca 2006 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 216/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 stycznia 
2006 r. w sprawie organizacji i realizacji prac społecznie użytecznych na terenie Gminy 
Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 73a 
ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2004 r. Nr 99, poz. 
1001 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 25 października 2005 r. w sprawie trybu 
organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 210, poz. 1745) zarządza się, co następuje:

§ 1
W Zarządzeniu Nr 216/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 stycznia 2006 r. w sprawie 
organizacji i realizacji prac społecznie użytecznych na terenie Gminy Miejskiej Kraków, 
wprowadza się następujące zmiany:

1. Paragraf 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„Składa do Dyrektora Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie wniosek z dołączonymi kopiami 
list wypłaconych świadczeń, o których mowa w § 7 ust. 1 i 2 rozporządzenia”
2. Paragraf 1 pkt  4 otrzymuje brzmienie:
„Podejmuje współpracę z jednostkami organizacyjnymi pomocy społecznej, organizacjami lub 
instytucjami statutowo zajmującymi się pomocą charytatywną lub na rzecz społeczności lokalnej 
oraz z Wydziałami Urzędu Miasta Krakowa oraz miejskimi jednostkami organizacyjnymi 
w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych.”
3. Do paragrafu 1 dodaje się pkt 5, który otrzymuje brzmienie:
„Zawiera porozumienie w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych z organizacjami 
lub instytucjami statutowo zajmującymi się pomocą charytatywną lub na rzecz społeczności 
lokalnej”
4. Do paragrafu 1 dodaje się pkt 6, który otrzymuje brzmienie:
„Zapewnia wypłatę świadczeń przysługujących bezrobotnym wykonującym prace społecznie 
użyteczne organizowane w podmiotach, o których mowa w pkt 5.”
5. Paragraf 9 otrzymuje brzmienie:
„Podmiot, w którym organizowane są prace społecznie użyteczne prowadzi ewidencję prac 
wykonywanych przez skierowanych bezrobotnych, ustala wysokość przysługujących im 
świadczeń z uwzględnieniem rodzaju i efektów wykonywanej pracy oraz sporządza listy wypłaty 
tych świadczeń”



6. Paragraf 10 otrzymuje brzmienie:
„Dyrektor Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie refunduje wypłacane świadczenia za prace 
społecznie użyteczne w wysokości 60% minimalnej kwoty świadczenia”.
5. Paragraf 11 otrzymuje brzmienie:
„Dyrektor Grodzkiego Urzędu Pracy, na wniosek Dyrektora MOPS o którym mowa w § 1 pkt 3), 
przekazuje środki tytułem refundacji za prace społecznie użyteczne, na rachunki bankowe 
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kraków w których są realizowane prace społecznie 
użyteczne”.
6. Dotychczasowy paragraf 10 otrzymuje oznaczenie: „§ 12”
7. Dotychczasowy paragraf 11 otrzymuje oznaczenie: „§ 13”

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

     / - /


